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SELEÇÃO PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT - Subvenção Econômica à Inovação em 
Fluxo Contínuo - SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS PARA AUMENTO DA 

PRODUTIVIDADE NA AGRICULTURA FAMILIAR  
 

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS ATÉ 10/01/2025 
 
Projetos com decisão final: 
 

Protocolo do cliente Proponente Linha 
temática 

Valor Solicitado Decisão Final 

4C082416-FACF-4F15-82CA-B8DE27DA0220 Geocontrol Indústria, Comércio e Serviços em Tecnologia 
da Informação S/A 

Linha IV 5.739.432,00 Inabilitada 

6956C125-3D1D-44BD-9D77-A1393B235FD9 Fernando Nascimento Costa Linha IV 4.979.554,00 Inabilitada 
7057D82A-CD81-4BC7-B904-0EC8EF20E57C Piccin Máquinas Agricolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 Inabilitada 
E626FAC4-37AA-454E-893F-E6B10077BAC2 GIMENEZ & CIA LTDA Linha I 8.755.529,78 Inabilitada 
143D516B-9C6A-4B9E-B8FF-784E24BD7367 Livefarm Tecnologia Agropecuária Ltda Linha II 5.879.930,18 Inabilitada 
11AA34AC-9537-424C-A264-8785DBCF077B Colhefort Industria de Maquinas Agricolas Ltda Linha II 2.884.800,00 Inabilitada 
A6CCBDCC-569E-4DCF-95C2-B54F8B14533B SUAM USINA DE RECICLAGEM DE VIDRO LTDA Linha II 8.823.924,04 Inabilitada 
2AFE3990-681F-41DE-AA95-850D80A30383 SANIP SANEAMENTO INDUSTRIA E PROJETO LTDA Linha IV 5.874.092,52 Inabilitada 
538EBBB4-F2C3-4EB5-AE3A-D852D3406A24 Geocontrol Indústria, Comércio e Serviços em Tecnologia 

da Informação S/A 
Linha IV 5.739.432,00 Inabilitada 

16244720-A0EB-422F-8E1F-3EB18FD39140 Due Laser Maquinas S.A Linha II 5.970.100,00 Inabilitada 
44AE8ABD-EFDC-4450-9A10-CD4F84661930 Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 Inabilitada 
910C13D6-5999-4E87-8EDC-D1B4603C87B0 Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 Inabilitada 
7AA992E0-EA56-4E22-9B2A-47D0BF7EE889 SANIP SANEAMENTO INDUSTRIA E PROJETO LTDA Linha IV 5.999.822,52 Inabilitada 
538EBBB4-F2C3-4EB5-AE3A-D852D3406A24 Geocontrol Indústria, Comércio e Serviços em Tecnologia 

da Informação S/A 
Linha IV  R$5.739.432,00  Inabilitada 
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Protocolo do cliente Proponente 
Linha 

temática 
Valor Solicitado Decisão Final 

16244720-A0EB-422F-8E1F-3EB18FD39140 Due Laser Maquinas S.A Linha II  R$5.970.100,00  Inabilitada 
44AE8ABD-EFDC-4450-9A10-CD4F84661930 Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I  R$4.197.000,00  Inabilitada 
910C13D6-5999-4E87-8EDC-D1B4603C87B0 Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I  R$4.197.000,00  Inabilitada 
7AA992E0-EA56-4E22-9B2A-47D0BF7EE889 SANIP SANEAMENTO INDUSTRIA E PROJETO LTDA Linha IV  R$5.999.822,52  Inabilitada 
37EFE890-387D-4906-B602-54766B581422 YAK TRACTORS COMERCIO E SERVICOS LTDA Linha I  R$5.944.238,40  Inabilitada 
BF941A48-F37D-4976-933C-9F4B5E61FABE Colhefort Industria de Maquinas Agricolas Ltda Linha II  R$2.887.788,00  Inabilitada 
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Projetos recebidos:  
 
Valor Total dos projetos: R$ 190.786.920,33   
 
Demanda por financiamento: R$ 169.370.672,97   
 
Ordem 
Envio Protocolo do cliente Proponente 

Linha te-
mática 

Valor  
Solicitado Valor Total 

1 4C082416-FACF-4F15-82CA-B8DE27DA0220 Geocontrol Indústria, Comércio e Serviços em Tecno-
logia da Informação S/A 

Linha IV 5.739.432,00 5.992.776,00 

2 6956C125-3D1D-44BD-9D77-A1393B235FD9 Fernando Nascimento Costa Linha IV 4.979.554,00 5.299.234,00 
3 7057D82A-CD81-4BC7-B904-0EC8EF20E57C Piccin Máquinas Agricolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 5.999.112,00 
4 E626FAC4-37AA-454E-893F-E6B10077BAC2 GIMENEZ & CIA LTDA Linha I 8.755.529,78 9.858.305,38 
5 143D516B-9C6A-4B9E-B8FF-784E24BD7367 Livefarm Tecnologia Agropecuária Ltda Linha II 5.879.930,18 5.999.939,78 
6 11AA34AC-9537-424C-A264-8785DBCF077B Colhefort Industria de Maquinas Agricolas Ltda Linha II 2.884.800,00 3.005.000,00 
7 A6CCBDCC-569E-4DCF-95C2-B54F8B14533B SUAM USINA DE RECICLAGEM DE VIDRO LTDA Linha II 8.823.924,04 9.098.404,04 
8 2AFE3990-681F-41DE-AA95-850D80A30383 SANIP SANEAMENTO INDUSTRIA E PROJETO LTDA Linha IV 5.874.092,52 5.994.092,52 
9 538EBBB4-F2C3-4EB5-AE3A-D852D3406A24 Geocontrol Indústria, Comércio e Serviços em Tecno-

logia da Informação S/A 
Linha IV 5.739.432,00 5.992.776,00 

10 B27D6971-45A2-4D8A-AF88-7108F29D4C00 Geocontrol Indústria, Comércio e Serviços em Tecno-
logia da Informação S/A 

Linha IV 5.739.432,00 5.992.776,00 

11 16244720-A0EB-422F-8E1F-3EB18FD39140 Due Laser Maquinas S.A Linha II 5.970.100,00 6.222.100,00 
12 44AE8ABD-EFDC-4450-9A10-CD4F84661930 Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 5.980.628,00 
13 910C13D6-5999-4E87-8EDC-D1B4603C87B0 Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 6.052.628,00 
14 7AA992E0-EA56-4E22-9B2A-47D0BF7EE889 SANIP SANEAMENTO INDUSTRIA E PROJETO LTDA Linha IV 5.999.822,52 6.119.822,52 
15 C990302A-C581-4AEB-B5DD-A67B4318518C Piccin Máquinas Agrícolas Ltda. Linha I 4.197.000,00 6.052.628,00 
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Ordem 
Envio 

Protocolo do cliente Proponente 
Linha te-
mática 

Valor  
Solicitado Valor Total 

16 23A77C09-97BD-419E-9473-831F90BEBA4B Falker Automação Agrícola Ltda Linha I 4.691.417,60 4.973.686,40 
17 FAE14E6A-6DD7-4336-A63F-2C3600F77296 SANIP SANEAMENTO INDUSTRIA E PROJETO LTDA Linha IV 5.879.908,51 5.999.908,51 
18 37EFE890-387D-4906-B602-54766B581422 YAK TRACTORS COMERCIO E SERVICOS LTDA Linha I 5.944.238,40 6.347.438,40 
19 BF941A48-F37D-4976-933C-9F4B5E61FABE Colhefort Industria de Maquinas Agricolas Ltda Linha II 2.887.788,00 3.008.388,00 
20 ECBA9B43-7706-4D0D-98EA-C47DE036CF86 ALFIG SOLUCOES TECNOLOGICAS PARA AGROINDUS-

TRIA LTDA 
Linha II 4.148.200,00  4.321.480,00  

21 BCC9B717-2F91-4BFC-B7DD-3E608FF0C988 Agritech Semiárido Agricultura LTDA Linha IV 9.505.297,84  9.915.297,84  
22 BDD97F6B-B452-41D9-A6E2-E0948A6021A3 Supplier Indústria e Comércio de Eletrônicos LTDA Linha I 9.483.871,00  9.883.871,00  
23 9A1217D7-DC8B-4761-BC8A-9E6FDF36036F Piccin Máquinas Agricolas Ltda. Linha II 2.716.200,00  3.882.496,00  
24 75EFB7FC-95F5-4721-81D5-6B190BEAEEDD AGROSYSTEM INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO 

E EXPORTAÇÃO LTDA. 
Linha II 6.768.450,18  9.792.484,78  

25 6C99B82C-4A2E-4ADE-AF09-41C20085B80F INDUSTRIA DE MAQUINAS HIDRAULICAS BRESSIANI 
LTDA 

Linha I 9.795.984,72  10.751.984,72  

26 B9B39333-0020-4E0E-B708-5D94DE8B98DA AGROSYSTEM INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO 
E EXPORTAÇÃO LTDA. 

Linha II 6.802.450,02  9.792.484,78  

27 D51D4657-8239-499C-9669-CA6CD5C804F6 YAK TRACTORS COMERCIO E SERVICOS LTDA Linha I 5.987.569,20  6.390.769,20  
28 5371FD6A-389F-422A-B8B7-B02C4B8CBB4B ACCA ASSESSORIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA Linha II 6.000.000,00  6.366.160,00  
29 FB85A142-5DEF-48D4-BB31-0C383F70E984 AGUABRAZIL TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA Linha II 5.585.248,46  5.700.248,46  

 


